گردشگر در توسعه هر دو کشور تأثیر گذار است.«
قطار تهران - وان در تیر ماه ۱۳۹۸ به منظور توسعه
همکاری کشورهای منطقه و گسترش صنعت ایرانگردی
و جهان گردی با همکاری راه آهن دو کشــور به حرکت
درآمده بود، اما چندی بعد این قطار متوقف شــد و این
توقف ســال ها به طول انجامید، در نهایــت با توافق دو
کشور، قطار این مسیر از اسفندماه سال جاری بازگشایی

می شود.

بازار انرژی

ویژه

حمل و نقل

پنجشنبه 18 بهمن 1403- 7 شعبان 1446 - 6 فوریه 2025 - سال بیست و سوم - شماره 6471 اقتصادی 4

مرکز مبادله ایران اعلام کرد که ۳.۸
میلیارد درهم بــرای واردات از طریق

بازار ارز تجاری تامین ارز کرده است.